
 

令和 4年 10月 1日 

 

各 位 

平井中学校区青少年健全育成協議会 

会  長     吉 田 純 子 

こどもの広場 事務局 泉ヶ丘学院 

 

 

 

「こどもの広場」開催中止のお知らせ 

 

 

 

 仲秋の候、平井中学校区青少年健全育成協議会会員のみなさまにおかれまし

ては、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素より本協議会の活動

にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年も夏休みには新型コロナウイルス感染拡大により、様々な行事の

中止や制限が余儀なくされました。学校においても子どもたちの安全確保のた

め、現状に即した対策を講じつつ様々な取り組みをすすめています。 

そのようななか、本協議会主催の行事である「こどもの広場」の開催について

も検討を重ねてきましたが、たくさんの方が参加し、飲食も伴う行事であるこ

とを鑑み、今年度も開催を断念せざるを得ない状況を判断させていただき中止

といたします。 

開催を楽しみにして下さっていた子どもたちや地域のみなさまには大変申し

訳なく存じますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


